ubi in medio diuine aciei refulges. i splē:
dore immarcessibilis glorie splēdes. i ex:
ultatōe iocūditatis insatiabilis gaudes.
hec theodorus.

Augustinus hoc
nomē sortitus est. vel ppter excel:
lentiam dignitatē. vel ppter seruos di:
lektionis. vel propter etimologiā noīs.
Propter excellentiā dignitatē. quoniā sic
imperator augustus pcellerat oēs reges.
sic et iste excellit oēs doctores. Im q dicit
remigius. Un alij doctores pparāt stel:
lis. Ban. xij. Qui ad iusticiam erudiūt.
multos fulgebūt quasi stelle in ppetuas
eternitates. Hic autē ppat soli sicut piz
in eplā q de eo cātāt. Qm sicut sol reful:
gens sic ipse refulsit in templo dei. Scō
ppter seruos dilectōis. qm sicut mensis
august⁹ valde ferue est calor. sic et ipse
valde icaluit igne diuini amoris. Unde
ipse in libro pfectionū de se dicit. Sagit:
taueras tu cor meū charitate tua rē. Itē
ibidē. Aliqñ incromittit me in effectum
muleū iustitā inuoluit. nescio ad quā
dulcedinē q si pfiat in me nescio qd erit
vnū scio q vita ista nō erit. Tercio pro:
pter etimologiā noīs. Dicit em augu:
stinus ab augco. et astin quod est ciuitas
et ana quod est surū. Unde augustinus
quasi augens supernā ciuitatē. Un d eo
cantat. Qui preualuit amplificare ciuita:
tem rē. De qua citate ipse dicit in li. xj. de
ci. dei. Inest citati dei et origo et informa:
tio et beatitudo: qm si querat vn sit: de:
eā pdidit. si vnde sapiens: a deo illumia:
tur. si vnde felix: deo fruit. subsistēs mo:
dificat. pteplans illustrat. inherēs iocū:
dat. Tidet et amat. In eternitate dei vi:
get. In vrate dei lucet. In bonitate dei
gaudet. Vel (vt dicit in glosario) augu:
stinus dī magnific⁹. felix. pclar⁹. fuit ei
magnificus in vita. pclarus in doctrina.
felic i gloria. Eius vitam ppilauit pos:
sidonius calamentis ep̄s. vt dicit cassio:
dorinus in libro de viris illustribus.

Augustinus do:
ctor egregius in puincia aphri:
cana ciuitate cartaginensi ortus. et ho:
nestis parentibus valde. s. patre patricio
mre monica genitus. In liberalib⁹ arti:
bus sufficientē edoct⁹. fuit a deo vt sum:
mus pbs et rhetor luculentissim⁹ hretur
Nā libros aristotelis et oēs libros libe:
raliū artiū qscūq; legere potuit p se didi:
cit et intellexit. sicut in li. cōfess. testat⁹ di:
cens. Dō libros artiū q̄s liberales vo:
cant. tūc neq̄ssimus malaz cupiditatz
seruus p meipm legi. et intellexi quoscū:
q; legere potui. Itē in eodē. Quicqd est
de arte loquendi et differendi q̄cquid de
dimensionib⁹ figuraz. et de musicis. et d
numeris. sine magna difficultate null⁹
hominū tradere intellexi. Scistu dñe de
us meus. qz celeritas intelligēdi et discē:
di acumē: donū tuū ē. S; nō inde sacri:
ficabā tibi. Qex qz scia sine charitate nō
edificat. s; istat in errorem manicheorū
q̄ xpm fantastiū fuisse affirmant. et car:
nis resurrectionem negant in cidit. et in eo
p annos .ix. dum adhuc adolefcens eēt:
permansit. Ad has etiaz mugas adduct⁹
ē. vt arborē vici plorare diceret. cum ab
ea foliū vel ficus tolleretur. Cuz igit eēt
annoz. xix. et q̄dam librum cuiusdam
phi in quo vanitas mundi cōtēnenda et
phia appetenda dicebat: plegeret. et hoc
q̄dem liber plurimū placuit. S; qz nomē
ihu xpi qd a matre biberat et tibi nō erat:
dolere cepit. Mater vō ei⁹ plurimū
flebat et ipm ad vnitatē fidei reducere sa:
tagebat. Quadā igit vice (vt legē in li.
cōfessionū) ipa vidit se stare i qdā linea
ligna. lz tristē. et qdā ei iuuenis astitit. et
eāz tāte tristicie req̄siuit. Que cū diceret
pditōz filij mei de ploio. Ille rñdit. esto
secura. qz vbi tu ibi ille. Et ecce primo
filiū suū iuxta se stare vidit. Hoc cū au:
gustino retulisset: ille ait. falleris mī fal:
ter: nec sic tibi dicitū ē. S; vbi ego ibi tu
Scōtra illa dicebat: Nō fili mibi dicitū